按照《中共重庆市委组织部重庆市人力资源和社会保障局

关于开展市属事业单位 2024 年第四季度公开招聘（遴选）工

作的通知》（渝人社〔2024〕351 号）文件要求，现将重庆市

儿童活动中心 2024 年第四季度市属事业单位公开招聘工作人

员笔试成绩及进入面试资格复审人员名单予以公示，并将资格

复审相关事宜通知如下：

一、笔试成绩及进入面试人选名单

详见附件。

二、公示期

2024 年 12 月 5 日—2024 年 12月 13 日（7 个工作日）。

三、受理地点及电话

地址：重庆市南岸区南城大道 7 号 4 楼 402 室

电话：023-86366488

联系人：牟老师

四、公示要求

（一）如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真

实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意

诬陷，一经查实，将严肃处理。

（三）受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

五、进入面试人选资格复审相关事宜

（一）资格复审方式

1．现场资格复审

时间：2024 年 12 月 14 日 9:00—17:30

地址：重庆市南岸区南城大道 7 号 4 楼 402 室

2．网上资格复审

时间：2024 年 12 月 5 日—2024 年 12月 13 日

邮箱：cqfezx@163.com

（二）资格复审所需资料

1．公共科目笔试准考证、本人身份证、符合招聘条件的

学历学位证书〔国（境）外高校毕业生还应提供教育部中国留

学服务中心学历认证〕以及岗位要求的职称、职业（执业）资

格及其他文件材料原件和复印件。

2．应届毕业生按照《重庆市属事业单位 2023 年第四季度

公开招聘工作人员公告》第三条报考条件第（五）款特别说明

中关于应届毕业生认定条件，提供符合报考条件相应情形的证

明材料。

3．考生属机关事业单位在编工作人员的，须出具《机关

事业单位工作人员诚信应聘承诺书》（附件 2 ）。

4．采取网上资格复审的考生须在规定时间扫描原件发送

至指定邮箱。

（三）联系方式

联系人：牟老师

电话：023-86366488

（四）其他注意事项

1﹒进入面试人选未在规定时间内参加资格复审的，视为

自动放弃，取消面试及聘用资格。

2．进入面试人选对所提交资料的真实性、有效性负责，

如有不实，取消面试及聘用资格。

3．资格复审不合格或经确认自行放弃资格复审的，其缺

额按报考该岗位考生笔试折合总成绩从高到低依次递补。递补

人选名单不再公布。

4. 面试具体时间另行通知，请进入面试人选务必保持通

讯畅通，以便通知有关事项。

附件：重庆市儿童活动中心 2024 年第四季度市属事业单

位公开招聘工作人员笔试成绩及进入面试资格复

审人选名单公示表

重庆市儿童活动中心

2024 年 12 月 5 日

重庆市儿童活动中心 2024 年第四季度

公开招聘工作人员笔试成绩及进入面试资格复审人选

名单公示表

姓名 主管单位 报考单位 报考职位 准考证号

职业能力

倾向测验

成绩

综合应

用能力

成绩

总成绩

周艳娟 市妇女联合会
市儿童

活动中心

儿童

活动岗
2150800607406 101 108.5 209.5

邓春雨 市妇女联合会
市儿童

活动中心

儿童

活动岗
2150800607017 108 95.5 203.5

曹靖霖 市妇女联合会
市儿童

活动中心

儿童

活动岗
2150800606013 105.5 95.5 201

	重庆市儿童活动中心2024年第四季度
	市属事业单位公开招聘工作人员笔试成绩及面试人选名单公示